

MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE013/2024

Processo Administrativo Nº 128/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KAYKY MELO FERREIRA

Data de Publicação: 28/08/2024 09:44:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 10:55:13

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONTES CLAROS	Modelo:
Descrição: CIMENTO CPII DE 50kg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 210.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUAGRO ALS LTDA	026	28.005.439/0001-26	216.000,00	210.000,00		Sim
2 LOPES COMERCIO DE PRODUTOS	457	29.138.207/0001-09	270.000,00	215.999,99	2,86	Sim
3 REDE FORTE CONSTRUCAO	995	24.496.565/0001-70	600.000,00	600.000,00	177,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 10:55:13

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Caixa D'água polietileno C/T 3.000 Litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.501,59	Valor Total: 7.507,95	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Caixa D'água polietileno C/T 5.000 Litros			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.500,00	Valor Total: 7.500,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Caixa D'água polietileno C/T 1000LT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 319,91	Valor Total: 6.398,20	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Caixa D'água polietileno C/T 2000LT			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 829,84	Valor Total: 12.447,60	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Caixa D'água polietileno C/T 500LT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 209,94	Valor Total: 4.198,80	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Caixa D'água polietileno C/T 10.000LT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5.599,49	Valor Total: 27.997,45	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUAGRO ALS LTDA	210	28.005.439/0001-26	66.066,89	66.050,00		Sim
2 REDE FORTE CONSTRUCAO	415	24.496.565/0001-70	107.400,00	107.400,00	62,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 10:55:13  
LOTE 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: BL	Marca: FORTTE	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO DE 500 M			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 296,66		<b>Valor Total:</b> 5.933,20
<b>Item: 2</b>	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 16			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 19,11		<b>Valor Total:</b> 382,20
<b>Item: 3</b>	Unidade: KG	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 18			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 19,03		<b>Valor Total:</b> 380,60
<b>Item: 4</b>	Unidade: KG	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 20			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 20,63		<b>Valor Total:</b> 412,60
<b>Item: 5</b>	Unidade: KG	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 22			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 20,63		<b>Valor Total:</b> 412,60
<b>Item: 6</b>	Unidade: KG	Marca: ÓPER	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO Nº 18 1.24mm			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 14,50		<b>Valor Total:</b> 1.450,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: GRAMPOS PARA ARAME FARPADO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 15,10		<b>Valor Total:</b> 453,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNID.	Marca: LÍDER	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA 3" CART C/ 3 UM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 11,00		<b>Valor Total:</b> 550,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNID.	Marca: LÍDER	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA 3. 1/2" CART C/ 3 UM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 600,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNID.	Marca: MGM	Modelo:
Descrição: FECH. EXTERNA C/ ALAV POP LINE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 38,94		<b>Valor Total:</b> 1.947,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNID.	Marca: MGM	Modelo:
Descrição: FECH. INTERNA C/ ALAV POP LINE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 32,03		<b>Valor Total:</b> 1.601,50
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNID.	Marca: MGM	Modelo:
Descrição: FECH. BANHEIRO C/ ALAV POP LINE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 34,97		<b>Valor Total:</b> 1.748,50
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNID.	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA P. OXIDADA 804/10 TACO DE GOLF			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 75,00		<b>Valor Total:</b> 3.000,00

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

<b>Item:</b> 14	Unidade: UNID.	Marca: SILVANA	Modelo:	
Descrição: FECHADURA COMUM DE SOBREPOR				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 15,84		<b>Valor Total:</b> 316,80
<b>Item:</b> 15	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: FERRO VERG CA50 10.0X3/8" KG 7.420				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.:</b> 38,06		<b>Valor Total:</b> 7.612,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: FERRO VERG CA50 12.5X1/2" KG 12.500				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.:</b> 65,05		<b>Valor Total:</b> 5.204,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: FERRO VERG CA50 4,.2X3/16" KG 1.310				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.:</b> 9,50		<b>Valor Total:</b> 2.850,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: FERRO VERG CA50 6.3X1/4" KG 2.950				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 18,00		<b>Valor Total:</b> 1.800,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: FERRO VERG CA50 8.0X5/16" KG 4.740				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.:</b> 29,00		<b>Valor Total:</b> 5.800,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UNID.	Marca: LÍDER	Modelo:	
Descrição: FERROLHO REDONDO 2" ENCARTELADO C/ PARAFUSO				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 5,96		<b>Valor Total:</b> 298,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UNID.	Marca: LÍDER	Modelo:	
Descrição: FERROLHO REDONDO 3" ENCARTELADO C/ PARAFUSO				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 7,45		<b>Valor Total:</b> 372,50
<b>Item:</b> 22	Unidade: UNID.	Marca: LÍDER	Modelo:	
Descrição: FERROLHO REDONDO 4" ENCARTELADO C/ PARAFUSO				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 8,95		<b>Valor Total:</b> 447,50
<b>Item:</b> 23	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: METALON 20X20 CH 20 BARRA 6MT				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.:</b> 29,33		<b>Valor Total:</b> 5.866,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: MT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: TRELICA TG8L 6X4.2X4.2mm				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 5,05		<b>Valor Total:</b> 2.525,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: KG	Marca: CEARENSE	Modelo:	
Descrição: ZINCO GALV 0,30 cm CH 0,43				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 15,14		<b>Valor Total:</b> 757,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: KG	Marca: CEARENSE	Modelo:	
Descrição: ZINCO GALV 0,60 cm CH 0,43				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 13,95		<b>Valor Total:</b> 697,50
<b>Item:</b> 27	Unidade: M3	Marca: SERRA ESCURA	Modelo:	
Descrição: BRITA O				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 150,25		<b>Valor Total:</b> 15.025,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: M3	Marca: SERRA ESCURA	Modelo:	
Descrição: BRITA 1				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.:</b> 150,25		<b>Valor Total:</b> 12.020,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUAGRO ALS LTDA	946	28.005.439/0001-26	80.462,50	80.462,50		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
<b>LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 10:55:13 LOTE 4</b>					
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>					
<b>Item: 1</b>	Unidade: SC	Marca: QUARTZOLAR	Modelo:		
Descrição: ARGAMASSA 20kG					
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 11,02				<b>Valor Total:</b> 3.306,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: SC	Marca: QUARTZOLAR	Modelo:		
Descrição: ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20kG					
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 20,00				<b>Valor Total:</b> 1.600,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: M2	Marca: KEP	Modelo:		
Descrição: FORRO PVC BRANCO					
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.:</b> 25,00				<b>Valor Total:</b> 40.000,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: M	Marca: KEP	Modelo:		
Descrição: RODA FORRO					
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 5,00				<b>Valor Total:</b> 10.000,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: PC	Marca: KEP	Modelo:		
Descrição: CANTO DE FORRO					
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,50				<b>Valor Total:</b> 500,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: LT	Marca: CORAL	Modelo:		
Descrição: MASSA CORRIDA PVA LT 18L					
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 70,00				<b>Valor Total:</b> 7.000,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: LT	Marca: CORAL	Modelo:		
Descrição: MASSA CORRIDA ACRILICA LT 18L					
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 160,00				<b>Valor Total:</b> 4.800,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: SC	Marca: INOVAR	Modelo:		
Descrição: MASSA CORRIDA PVA SACO 15kg					
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 19,00				<b>Valor Total:</b> 3.800,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: MT	Marca: KEP	Modelo:		
Descrição: PERFIL FORRO PVC COLONIAL					
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 25,00				<b>Valor Total:</b> 17.500,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: M2	Marca: VIVA	Modelo:		
Descrição: PISO CERAMICO 46X46 TIPO A PI4					
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 25,00				<b>Valor Total:</b> 15.000,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: M2	Marca: VIVA	Modelo:		
Descrição: PISO CERAMICO 46X46 TIPO A PI5					
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 25,00				<b>Valor Total:</b> 12.500,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: M2	Marca: VIVA	Modelo:		
Descrição: REVESTIMENTO CERAMICO 33X50 TIPO A					
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 25,00				<b>Valor Total:</b> 12.500,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: KG	Marca: QUARTZOLAR	Modelo:		
Descrição: REJUNTE 1kg					
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 5,02				<b>Valor Total:</b> 3.012,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: IBIACUSSE	Modelo:		
Descrição: GRAMPEADOR DE METAL 26/6 PARA 25FLS					
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,70				<b>Valor Total:</b> 28.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 CONSTRUAGRO ALS LTDA	977 28.005.439/0001-26	159.518,00	159.518,00		Sim

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 10:55:13  
LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ETERNIT	Modelo:		
Descrição: BLOCO FURADO 9X19X24					
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 19,84				<b>Valor Total:</b> 3.968,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: IBIASSUCÊ	Modelo:		
Descrição: TELHA DE FRIBROCIMENTO 4.0mm 2.44X0.50					
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,65				<b>Valor Total:</b> 19.500,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: IBIASSUCÊ	Modelo:		
Descrição: TELHA CERÂMICA COMUM					
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,46				<b>Valor Total:</b> 35.680,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:		
Descrição: TELHA CERÂMICA COLONIAL PLAN CAPA E BICA					
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 6,85				<b>Valor Total:</b> 342,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 CONSTRUAGRO ALS LTDA	101 28.005.439/0001-26	59.490,50	59.490,50		Sim
2 LOPES COMERCIO DE PRODUTOS	238 29.138.207/0001-09	89.475,00	89.475,00	50,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 10:55:13  
LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:		
Descrição: PARAF CAB REDONDA 1/8"X2					
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 1,15				<b>Valor Total:</b> 92,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:		
Descrição: PARAF FENDA MADEIRA 3.8 X20					
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 0,11				<b>Valor Total:</b> 16,50
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:		
Descrição: PARAF FENDA MADEIRA 2.8 X 16					
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,11				<b>Valor Total:</b> 11,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:		
Descrição: PARAF FENDA MADEIRA 3.2 X 20					
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 0,11				<b>Valor Total:</b> 16,50
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:		
Descrição: PARAF FENDA MADEIRA 3.2.X 30					
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 0,15				<b>Valor Total:</b> 22,50

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: PARAF FENDA MADEIRA 3.8 X 25			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 0,10		<b>Valor Total:</b> 15,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: PARAF FENDA MADEIRA 3.8 X 40			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 0,15		<b>Valor Total:</b> 22,50
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: PARAF FENDA MADEIRA 4.2 X 40			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 0,30		<b>Valor Total:</b> 45,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: PARAF FRANCES 5/16X3"			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,21		<b>Valor Total:</b> 21,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: PARAF FRANCES 5/16X3.1/2"			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,20		<b>Valor Total:</b> 20,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: PARAF FRANCES 5/16X4"			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,25		<b>Valor Total:</b> 25,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: PARAF FRANCES 5/16X5"			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,00		<b>Valor Total:</b> 300,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: PARAF FRANCES 5/16X9"			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,00		<b>Valor Total:</b> 400,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: PARAF PHILIPS MADEIRA 3.5X20			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 0,10		<b>Valor Total:</b> 15,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: PARAF PHILIPS MADEIRA 5.0X60			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 0,25		<b>Valor Total:</b> 37,50
<b>Item: 16</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: PARAF R SOB C PANELA 3.9X32			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 0,35		<b>Valor Total:</b> 52,50
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: PARAF R SOB C PANELA 4.8X45			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 0,75		<b>Valor Total:</b> 112,50
<b>Item: 18</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: PARAF VASO COM BUCHA 10mm			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,52		<b>Valor Total:</b> 352,00
<b>Item: 19</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: PARAF VASO COM BUCHA 8.0mm			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 2,50		<b>Valor Total:</b> 250,00
<b>Item: 20</b>	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA 10X10			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 25,00		<b>Valor Total:</b> 750,00
<b>Item: 21</b>	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA 15X15			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 15,02		<b>Valor Total:</b> 450,60
<b>Item: 22</b>	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA 18X27			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 15,01		<b>Valor Total:</b> 450,30

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

**Item:** 23      **Unidade:** KG      **Marca:** GERDAU      **Modelo:**  
**Descrição:** PREGO COM CABEÇA 19X39  
**Quantidade:** 30      **Valor Unit.:** 15,01      **Valor Total:** 450,30

**Item:** 24      **Unidade:** KG      **Marca:** WORKER      **Modelo:**  
**Descrição:** PREGO COM CABEÇA 19X42  
**Quantidade:** 30      **Valor Unit.:** 15,01      **Valor Total:** 450,30

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 CONSTRUAGRO ALS LTDA	834	28.005.439/0001-26	4.378,00	4.378,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 10:55:13  
LOTE 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNID.      **Marca:** TRAMONTINA      **Modelo:**  
**Descrição:** PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 5,51      **Valor Total:** 275,50

**Item:** 2      **Unidade:** UNID.      **Marca:** WORKER      **Modelo:**  
**Descrição:** CANALETA PVC 20X10X200 C/ FITA DUPLA FACE  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 2,18      **Valor Total:** 109,00

**Item:** 3      **Unidade:** UNID.      **Marca:** RIOMAR      **Modelo:**  
**Descrição:** CAPACETE COM ABA FRONTAL  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 19,99      **Valor Total:** 999,50

**Item:** 4      **Unidade:** MT      **Marca:** RIOMAR      **Modelo:**  
**Descrição:** CORDA SEDA 10mm TRANÇADA  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 1,02      **Valor Total:** 204,00

**Item:** 5      **Unidade:** MT      **Marca:** RIOMAR      **Modelo:**  
**Descrição:** CORDA SEDA 12mm TRANÇADA  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 2,00      **Valor Total:** 400,00

**Item:** 6      **Unidade:** MT      **Marca:** RIOMAR      **Modelo:**  
**Descrição:** CORDA SEDA 3mm TRANÇADA  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 0,51      **Valor Total:** 10,20

**Item:** 7      **Unidade:** MT      **Marca:** CARBORUMDUM      **Modelo:**  
**Descrição:** CORDA SEDA 5mm TRANÇADA  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 0,51      **Valor Total:** 102,00

**Item:** 8      **Unidade:** UNID.      **Marca:** ADERE      **Modelo:**  
**Descrição:** FITA CREPE 18X50mt  
**Quantidade:** 80      **Valor Unit.:** 5,03      **Valor Total:** 402,40

**Item:** 9      **Unidade:** UNID.      **Marca:** AMANCO      **Modelo:**  
**Descrição:** FITA CREPE 48X50mt  
**Quantidade:** 80      **Valor Unit.:** 12,00      **Valor Total:** 960,00

**Item:** 10      **Unidade:** UNID.      **Marca:** AMANCO      **Modelo:**  
**Descrição:** FITA VEDA ROSCA 18mm X25mt  
**Quantidade:** 80      **Valor Unit.:** 2,50      **Valor Total:** 200,00

**Item:** 11      **Unidade:** UNID.      **Marca:** ZEBRADO      **Modelo:**  
**Descrição:** FITA VEDA ROSCA 18mm X50mt  
**Quantidade:** 80      **Valor Unit.:** 10,00      **Valor Total:** 800,00

**MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

<b>Item:</b> 12	Unidade: UNID.	Marca: PETROLEIRA	Modelo:
Descrição: FITA ZEBRADA PARA SEGURANÇA 200m X 7cm			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 14,98		<b>Valor Total:</b> 749,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UNID.	Marca: PETROLEIRA	Modelo:
Descrição: LUVA RASPA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 10,00		<b>Valor Total:</b> 200,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UNID.	Marca: MUCAMBO	Modelo:
Descrição: LUVA VAQUETA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 20,00		<b>Valor Total:</b> 400,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UNID.	Marca: MUCAMBO	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX FORRADA GRD			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 5,50		<b>Valor Total:</b> 110,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: UNID.	Marca: MUCAMBO	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX FORRADA MED			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,50		<b>Valor Total:</b> 275,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UNID.	Marca: MUCAMBO	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX NATURAL GDE			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,50		<b>Valor Total:</b> 550,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: UNID.	Marca: TUBAHIA	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX NATURAL XG			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,50		<b>Valor Total:</b> 550,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: MT	Marca: TUBAHIA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PRETA 1/2"			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 0,60		<b>Valor Total:</b> 120,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: MT	Marca: TUBAHIA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PRETA 3/4"			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 1,00		<b>Valor Total:</b> 200,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: MT	Marca: KALA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PRETA 1"			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 1,65		<b>Valor Total:</b> 330,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UNID.	Marca: MASTT ALTEC	Modelo:
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL C VALVULA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,00		<b>Valor Total:</b> 400,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UNID.	Marca: KALIPSO	Modelo:
Descrição: MASCARA FILTRADORA DESCARTAVEL C/ FILTRO 2300			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 19,99		<b>Valor Total:</b> 999,50
<b>Item:</b> 24	Unidade: UNID.	Marca: RINO	Modelo:
Descrição: OCULOS DE SEGURANÇA POLICARBONATO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,00		<b>Valor Total:</b> 250,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UNID.	Marca: RINO	Modelo:
Descrição: TRENA 10mt			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 32,03		<b>Valor Total:</b> 320,30
<b>Item:</b> 26	Unidade: UNID.	Marca: RINO	Modelo:
Descrição: TRENA 20mt			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 35,00		<b>Valor Total:</b> 350,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UNID.	Marca: LUFKIN	Modelo:
Descrição: TRENA 30mt			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 37,00		<b>Valor Total:</b> 370,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UNID.	Marca: LUFKIN	Modelo:
Descrição: TRENA 3mt			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 10,11		<b>Valor Total:</b> 101,10



**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

<b>Item:</b> 29	Unidade: UNID.	Marca: LUFKIN	Modelo:
Descrição: TRENA 5mt			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 18,00		<b>Valor Total:</b> 180,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: UNID.	Marca: GRENDENE	Modelo:
Descrição: TRENA 8mt			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 35,05		<b>Valor Total:</b> 350,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUAGRO ALS LTDA	796	28.005.439/0001-26	11.268,00	11.268,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 10:55:13  
LOTE 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo:
Descrição: BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 42,01		<b>Valor Total:</b> 1.680,40
<b>Item:</b> 2	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo:
Descrição: BOTINA DE RASPA SEM BICO DE AÇO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 35,03		<b>Valor Total:</b> 1.751,50
<b>Item:</b> 3	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo:
Descrição: BOTINA DE RASPA BICO DE AÇO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 35,03		<b>Valor Total:</b> 1.050,90
<b>Item:</b> 4	Unidade: PAR	Marca: OVERTIME	Modelo:
Descrição: BOTINA DE AMARRAR COURO NOBUK			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 70,00		<b>Valor Total:</b> 4.200,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: UNID.	Marca: OVERTIME	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA BRANCA 20CM P/ PARTILEIRA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 6,00		<b>Valor Total:</b> 300,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: UNID.	Marca: JCA	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA BRANCA 30CM P/ PARTILEIRA			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 320,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: UNID.	Marca: JCA	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA PARTILEIRA 06X08			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 3,99		<b>Valor Total:</b> 159,60
<b>Item:</b> 8	Unidade: UNID.	Marca: JCA	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA PARTILEIRA 08X10			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 5,90		<b>Valor Total:</b> 177,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: UNID.	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA PARTILEIRA 10X12			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 7,96		<b>Valor Total:</b> 238,80
<b>Item:</b> 10	Unidade: UNID.	Marca: ZINC	Modelo:
Descrição: CAPA DE CHUVA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 30,00		<b>Valor Total:</b> 900,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: KG	Marca: ZINC	Modelo:
Descrição: CORRENTE CURTA 4,8MM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 20,00		<b>Valor Total:</b> 400,00

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

<b>Item:</b> 12	Unidade: KG	Marca: ZINC	Modelo:
Descrição: CORRENTE GRAU 8 7,0MM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 20,00		<b>Valor Total:</b> 400,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: KG	Marca: INVICTA	Modelo:
Descrição: CORRENTE LONGA 4.8 MM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 20,00		<b>Valor Total:</b> 400,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UNID.	Marca: LONAX	Modelo:
Descrição: GARRAFA TERMICA 5LTS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 20,66		<b>Valor Total:</b> 206,60
<b>Item:</b> 15	Unidade: MT	Marca: LONAX	Modelo:
Descrição: LONA PRETA 100MIC 4X1.0mt			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 3,04		<b>Valor Total:</b> 364,80
<b>Item:</b> 16	Unidade: MT	Marca: LONAX	Modelo:
Descrição: LONA PRETA E BRANCA 200MIC 4X1,0MT			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 7,40		<b>Valor Total:</b> 888,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: MT	Marca: PLASTIKERO	Modelo:
Descrição: LONA PRETA E BRANCA 200MIC 6X1,0MT			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 7,40		<b>Valor Total:</b> 888,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: UNID.	Marca: LAHUMAN	Modelo:
Descrição: REGADOR PLAST 10LT			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 20,00		<b>Valor Total:</b> 400,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: MT	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: TELA NYLON 1,5 M P/ MOSQUITO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 7,00		<b>Valor Total:</b> 560,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: MT	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: TELA POLIDA TIPO GALINHEIRO F22 1.50MT			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 4,50		<b>Valor Total:</b> 315,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UNID.	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: TESOURA PARA GRAMA 12"			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 35,05		<b>Valor Total:</b> 350,50
<b>Item:</b> 22	Unidade: UNID.	Marca: MASSARANDUBA	Modelo:
Descrição: VASSOURA PARA GARI EM PIAÇAVA 20 CM			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 15,05		<b>Valor Total:</b> 2.257,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUAGRO ALS LTDA	839	28.005.439/0001-26	18.208,60	18.208,60		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/09/2024 10:55:14  
LOTE 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: M	Marca: MASSARANDUBA	Modelo:
Descrição: RIPÃO 3,5 X 5 MASSARANDUBA			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 8,81		<b>Valor Total:</b> 4.405,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: M	Marca: MASSARANDUBA	Modelo:
Descrição: RIPA 1,2X5 MASSARANDUBA			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 3,71		<b>Valor Total:</b> 5.565,00

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA  
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

<b>Item: 3</b>	Unidade: M	Marca: COPAIBA	Modelo:
Descrição: PEÇA MADEIRA 14X5 MASSARANDUBA			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 41,03		<b>Valor Total:</b> 12.309,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNID.	Marca: COPAIBA	Modelo:
Descrição: COMPENSADO COPAIBA DE 15MM 1,60X2,20			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 298,82		<b>Valor Total:</b> 11.952,80
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNID.	Marca: RK	Modelo:
Descrição: COMPENSADO COPAIBA DE 10MM 1,60X2,20			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 207,85		<b>Valor Total:</b> 8.314,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNID.	Marca: RK	Modelo:
Descrição: TABUA DE PINUS 15X3,00M			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 23,46		<b>Valor Total:</b> 2.346,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNID.	Marca: RK	Modelo:
Descrição: TABUA DE PINUS 25X3,00M			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 40,60		<b>Valor Total:</b> 4.060,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNID.	Marca: RK	Modelo:
Descrição: TABUA DE PINUS 30X3,00M			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 45,04		<b>Valor Total:</b> 4.504,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNID.	Marca: RK	Modelo:
Descrição: MADERITE 10MM 1,10X2,20			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 140,06		<b>Valor Total:</b> 11.204,80
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNID.	Marca: RK	Modelo:
Descrição: CAIXONETE DE PORTA MAD. MISTA 80X2,10			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 140,00		<b>Valor Total:</b> 9.800,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNID.	Marca: RK	Modelo:
Descrição: PORTA ALMOFADA MAD. MISTA 80X2,10			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 310,00		<b>Valor Total:</b> 12.400,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNID.	Marca: RIBEIRO	Modelo:
Descrição: PORTA SEMI-OCA P/ PINTURA 60X2,10 / 70X2,10 / 80X2,10			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 90,00		<b>Valor Total:</b> 2.700,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNID.	Marca: RIBEIRO	Modelo:
Descrição: PORTA LAMINADA SEMI-OCA 80X2,10			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 129,33		<b>Valor Total:</b> 5.173,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUAGRO ALS LTDA	254	28.005.439/0001-26	94.733,80	94.733,80		Sim
2 LOPES COMERCIO DE PRODUTOS	920	29.138.207/0001-09	99.650,00	99.650,00	5,19	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MARGARETH PINA SOUZA